

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	桌遊社交小組：學生學習桌遊的玩法及如何帶領的技巧	2022年11月2日	P.5-6	10	3,166.80	317.00	E1	其他，請註明：學生支援組	學生學習桌遊的玩法及如何帶領的技巧，並在會議中與成員分享。			✓		✓
2	共融工作坊及活動：透過4場工作坊及1場講座，引導學生對共融概念有更深入的認識	2023年3月29日至4月19日	P.1-6	205	3,200.00	16.00	E1	其他，請註明：學生支援組	學生投入參與，初步了解共融的重要，並在會議中與成員分享。	✓				
3	飛鏢小組：透過11節訓練及1次比賽，學生在學習飛鏢運動的過程中訓練其專注度	2023年2月至5月	P.3-5	16	14,630.00	914.00	E1	其他，請註明：學生支援組	培養學生專注及飛鏢技巧，並在會議中與成員分享。			✓		
4	趣味解難小組：透過20節訓練，進行不同協作活動，提升學生溝通、協作及解難能力。	2022年10月至2023年5月	P.3-5	6	16,000.00	2,667.00	E1	其他，請註明：學生支援組	透過每次完成任務，提升學生協作及溝通能力，並在會議中與成員分享。	✓				
5	Rugby English Active Learning Programme：從體球活動學英語	2023年4月22日及5月6日	P.3-6	30	3,230.00	108.00	E2	英文	學生能透過打體球學英語，85%參與者希望來年能繼續參加此課程	✓		✓		
6	Drama show and drama workshops：進行話劇表演，提升學生自信	2022年12月20日	P.1-6	205	35,200.00	172.00	E1	英文	- According to the students' survey, about 90% of students enjoyed watching the Christmas drama shows and participating in the drama workshops. - About 70% of students thought that they would like to read English storybooks after watching the show. - About 93% of students agreed that they have learnt the importance of sharing love and joy at Christmas, which is related to the value of cherish	✓	✓			
7	P.3-6 English Enhancement Class	2022年10月8,15,22日，11月5,12,19日，12月3,10,17日，2023年2月11,18,25日，2023年3月4,11,18日	P.3-6	30	27,000.00	900.00	E6	英文	The attendance of P3-P4 class is 87.1% and P5-P6 class is 92.4% respectively. The tutor was responsible, and her teaching was effective. The feedback on the questionnaire of the course and the tutor was positive. Overall, this course was held effectively.	✓				
8	International Day：透過不同活動，認識不同文化	2023年6月13日	P.1-6	205	12,854.60	63.00	E1	英文	90% of students enjoyed the learning activities on International Day and they all thought that they learnt more about different countries and the values of respect through the activities. They hope to join similar events in the future.	✓	✓			✓
9	英文桌遊工作坊：透過不同國際桌遊，認識不同文化	2023年6月13日	P.1-6	205	19,800.00	97.00	E6	價值觀教育	九成學生投入參與英文桌遊工作坊，從中學到各國文化及訓練社交技巧。普遍學生都期望來年繼續可參與相關活動。	✓	✓			
10	生命教育講座：走過公里打水的她	2023年6月12日	P.4-5	78	1,500.00	19.00	E1	價值觀教育	透過講座，學生了解非洲孩子面臨的缺水挑戰，從中深刻反思了愛惜水資源，珍惜每一個學習機會，以及回饋社會的重要。	✓				
11	海洋公園學習日：讓學生參觀海洋公園及參與課程	2022年9月26日	P.1-6	205	25,360.00	124.00	E1	跨學科（其他）	透過講座及參觀，學生認識海洋生物的生活情況，從而讓學生認識海洋。	✓	✓			✓
12	校本網球課程：於P.5-6體育科課程內教授學生網球，提升自信心及對網球的興趣。	2022年11月至2023年3月	P.5-6	92	24,000.00	261.00	E5	體育	P.5-6學生完成共4節網球課程，充分享受該運動的技巧和相關規則及知識。		✓	✓		
13	花式跳繩班：教授學生個人、雙人及團體跳繩花式，參與花式跳繩比賽及跳繩表演以提升自信心及對跳繩的興趣。	2022年10月至2023年5月	P.3-6	13	18,000.00	1,385.00	E5	體育	學生出席率為90%。大部分學生掌握個人、雙人及團體跳繩花式。所有學生有參與花式跳繩比賽，並獲取寶貴比賽經驗。		✓	✓		
14	田徑校隊：教授學生田徑技術，參與田徑比賽以提升自信心及對田徑的興趣。	2022年10月至2023年5月	P.3-6	22	20,400.00	927.00	E5	體育	學生出席率為97%。大部分學生掌握田徑或徑項技術。大部分學生有參與田徑或徑項比賽，並獲取寶貴比賽經驗。		✓	✓		
15	花式滾軸溜冰班：教授學生花式滾軸溜冰，參與花式滾軸溜冰表演以提升自信心及對滾軸溜冰的興趣。	2022年10月至2023年5月	P.3-5	10	55,940.00	5,594.00	E5	體育	學生出席率為92%。大部分學生掌握花式滾軸溜冰技術。所有學生有參與花式滾軸溜冰表演，表現出色。		✓	✓		
16	聖誕STEM活動：將ZOOM形式進行聖誕視藝活動	2022年11月28日	P.1-6	26	2,600.00	100.00	E1	跨學科（STEM）	學生整體出席率理想，學生投入參與活動	✓				
17	軟式曲棍球班：教授學生軟式曲棍球，參與軟式曲棍球比賽以提升自信心及對軟式曲棍球的興趣。	2022年10月至2023年5月	P.3-5	14	38,000.00	2,714.00	E5	體育	學生出席率為71%。大部分學生掌握軟式曲棍球技術。		✓	✓		
18	各項體育項目報名費：2022-2023年度小學校際田徑比賽報名費	2022年10月21日	P.3-6	22	1,500.00	68.00	E1	體育	22位田徑隊學生代表學校參賽，獲1銀。		✓	✓		
19	各項體育項目報名費：全港跳繩全能賽2023報名費	2022年12月21日	P.3-6	12		0.00	E1	體育	12位跳繩隊學生代表學校參賽，獲2金1銀1銅。		✓	✓		
20	各項體育項目報名費：第59屆學校舞蹈節報名費及全港專業舞蹈大賽2023報名費	2023年2月2日	P.4-6	15	1,230.00	82.00	E1	體育	15位舞蹈隊學生代表學校參賽，獲金獎。		✓	✓		
21	各項體育項目報名費：第16屆香港青少年及幼兒藝術節群舞報名費用	2023年2月21日	P.4-6	15	1,080.00	72.00	E1	體育	15位舞蹈隊學生代表學校參賽，獲金獎。		✓	✓		

22	各項體育項目報名費：第66屆體育節青少年及兒童田徑日2023兒童田徑比賽報名費	2023年5月10日	P.2-3	11	960.00	87.00	E1	體育	11位田徑隊學生代表學校參賽，未有獲獎。	✓	✓		
23	各項體育項目比賽交通費：運動會租車	2022年11月28日	P.1-6	203	12,800.00	63.00	E2	體育	P.1-6年級學生進行學校運動會	✓	✓		
24	各項體育項目比賽交通費：小學校際田徑比賽租用旅遊車	2022年12月5日	P.3-6	22	1,200.00	55.00	E2	體育	22位田徑隊學生代表學校參賽。	✓	✓		
25	各項體育項目比賽交通費：全港跳繩全能賽2023租車	2023年3月8日	P.3-6	12	2,940.00	245.00	E2	體育	12位跳繩隊學生代表學校參賽。	✓	✓		
26	各項體育項目比賽交通費：第59屆學校舞蹈節租車	2023年3月8日	P.4-6	15	2,860.00	191.00	E2	體育	15位舞蹈隊學生代表學校參賽。	✓	✓		
27	各項體育項目比賽交通費：全港專業舞蹈大賽2023租車	2023年5月10日	P.4-6	15	1,380.00	92.00	E2	體育	15位舞蹈隊學生代表學校參賽。	✓	✓		
28	各項體育項目比賽交通費：第16屆香港青少年及幼兒藝術節群舞租車	2023年3月10日	P.4-6	15	1,150.00	77.00	E2	體育	15位舞蹈隊學生代表學校參賽。	✓	✓		
29	聖公會小學第二十六屆數學奧林匹克比賽報名費	2023年2月2日	P.4-5	10	800.00	80.00	E1	數學	8位學生代表學校參賽。	✓			
30	2022-23初階奧數課程：舉辦課程，認識奧數	8/10/2022-20/5/2023	P.4-5	40	10,450.00	261.00	E1	數學	學生整體出席率理想，學生投入參與活動	✓			
31	生涯規劃專題工作坊：邀請嘉賓到校，講授職業興趣等主題	2023年4月3日至2023年5月8日	P.4-6	125	9,000.00	72.00	E1	價值觀教育	活動內容吸引，令學生積極參與。內容簡單易明，配合道具及工作紙，令同學對生涯規劃與個人性格特質有進一步的認識。	✓			✓
32	LEAP 性教育講座：以專業人士教導學生正確性知識	2023年6月5日	P.1-2	34	800.00	24.00	E1	常識	整體學生大致投入參與，活動安排大致理想。				
33	輔導成長小組：培養學生不同正向價值觀	2023年6月至2023年7月	P.4-6	8	1,428.50	179.00	E1	公民與社會發展	學生投入活動。活動以體驗式學習為主，學生透過分享深化學習經歷。	✓			
34	徵文比賽報名費：全港青少年及兒童徵文比賽 2023	2023年6月6日	P.4	1	180.00	180.00	E1	中文	學生獲得小學高級組的優異獎，獲頒發證書一張。	✓			
35	暑期閱讀獎勵計劃獎品：透過獎勵計劃，讓學生於暑假期間保持閱讀習慣	2023年7月至8月	P.1-5	40	4,000.00	100.00	E1	圖書	學生利用獎勵計劃在暑假期間保持閱讀習慣。	✓			
36	親子立體書工作坊：聘請導師教授學生	2023年3月10日	P.1-4	20	1,170.00	59.00	E5	圖書	100%參與學生表示親子閱讀活動能提升他們的閱讀興趣。	✓		✓	
37	消防小隊長體能競技對戰：透過讓學生體驗消防員的工作，包括搜索救援、救火小英雄等活動，提高學生自理能力及身體協調能力。	2023年7月6日	P.1-2	47	8,000.00	170.00	E2	體育	學生投入消防體驗活動，大部分學生理解消防員工作及經歷了消防員的體能要求。			✓	✓
38	教育營：資助學生活動費及車費	2023年1月11日至13日	P.6	45	9,068.00	202.00	E1及E2	體育	學生投入活動，他們從活動學習守規自律及愛護別人。	✓	✓		
39	常識科活動：資助學生車費	2022年10月7日及2023年6月2日	P.4-6	77	1,580.00	21.00	E2	常識	透過活動，擴闊學生的學習體驗及提升解難能力及增強他們的自信心。	✓	✓		
40	綠化校園活動：美化校園	2022年11月至2022年12月	P.4-6	125	700.00	6.00	E1	常識	透過活動，讓學生懂得愛護校園植物，培養他們對種植的興趣。	✓	✓		
41	常識科課外活動：帶領學生外出參觀	2023年2月至2023年5月	P.4-6	16	51,000.00	3,188.00	E5	常識	透過課外活動，讓學生了解種植的知識，培養他們對種植的興趣；配合學習micro:bit編程，培養學生解難能力。	✓	✓		
42	P.1-6 STEM活動：購買學具	2023年6月	P.6	47	252.00	5.00	E1	常識	透過動手做活動，擴闊學生的學習體驗及探究能力。	✓			
43	健康及藥物教育電子書課程：將電子書配合校本課程輔助教學	2022年10月2023年2月	P.1-6	203	4,060.00	20.00	E1	德育、公民及國民教育	培養學生健康生活好習慣。	✓	✓		
44	母親節感謝活動：印製感謝卡予全校	2023年5月9日	P.1-6	203	810.00	4.00	E1	德育、公民及國民教育	學生在母親節中致送感謝卡給媽媽，答謝媽媽養育之恩。		✓		
45	父親節感謝活動：印製感謝卡予全校	2023年6月12日	P1-6	203	560.00	3.00	E1	德育、公民及國民教育	學生在父親節中致送感謝卡給媽媽，答謝媽媽養育之恩。		✓		
46	中文話劇班：參加康文署及中英劇團主辦的課程，並在校內公演	2022年10月至2023年6月	P.3-6	25	15,604.20	624.00	E1	中文	學生對表演話劇感到興趣，積極投入各項訓練活動，並於期末於校內公演	✓	✓	✓	
47	中文小作家班：培養學生寫作技巧	2022年11月至2023年4月	P.3-6	20	22,500.00	1,125.00	E1	中文	各班出席率8成以上，個別學生遲到缺席較多，需通知家長。學生大致能準時完成導師指派的課業，問卷調查亦顯示對寫作有興趣，導師耐心教導。	✓			
48	參加2023亞洲音樂大賽學校團隊合奏組：資助學生手鐘、合唱團比賽報名費	2023年6月	P1-6	15	1,560.00	104.00	E1	藝術（音樂）	在2023亞洲音樂大賽學校團隊合奏組（手鐘樂團）獲得金獎	✓		✓	
49	IECTA國際精英兒童才藝協會聲樂比賽：資助學生獎狀、獎牌、獎杯費用	2023年6月	P1-6	15	350.00	23.00	E1	藝術（音樂）	在第三屆國際精英兒童音樂比賽 - 聲樂P 5-6組獲得冠軍及亞軍各一名	✓		✓	
50	第3屆IECTA國際精英兒童音樂比賽(P.5-6組)：獎盃運費	2023年8月	P1-6	1	66.00	66.00	E1	藝術（音樂）	在第三屆國際精英兒童音樂比賽 - 聲樂P 5-6組獲得冠軍及亞軍各一名	✓		✓	
51	第5屆TCCA青少年及兒童歌唱比賽：學生獎盃運費	2023年8月	P.5-6	1	66.00	66.00	E1	藝術（音樂）	在兒童音樂比賽第五屆青少年及兒童歌唱比賽P5-6組冠軍	✓		✓	

52	小提琴班：舉辦校內課程	2023年6月	P1-6	20	29,925.00	1,496.00	E1	藝術（音樂）	學生整體出席率理想，學生投入參與活動	✓		✓		
53	夏威夷小結他體驗班：舉辦校內課程	2023年6月	P1-6	10	33,075.00	3,308.00	E1	藝術（音樂）	學生整體出席率理想，學生投入參與活動，並在畢業典禮表演。	✓				
54	到校音樂表演 6/13/6/2023：舉辦校內管弦樂表演，培養音樂欣賞氛圍	2023年7月	P1-6	203	5,000.00	25.00	E1	藝術（音樂）	學生整體投入參與活動，反應踴躍，並在全體會議中檢討。	✓		✓		
55	STEM DAY：舉辦一連三天STEM活動，培養學生科探及關心社會精神	2023年2月	P.1-6	203	44,610.50	220.00	E1	跨學科（STEM）	學生整體投入參與活動，反應踴躍，並在全體會議中檢討。	✓	✓			
56	小一適應課程：為小一學生安排藝術治療及學校適應活動	2023年2月	P.1	20	8,211.50	411.00	E1	跨學科（其他）	學生整體投入參與活動，反應踴躍，並在課程會議中檢討。	✓				
57	活力課堂 Go Go Goal：利用課後活動時間培養學生善用餘暇，籌劃暑假活動	2023年6月	P.1-6	203	178,639.50	880.00	E1	跨學科（其他）	學生透過校內校外活動學習不同技能，大部份學生表現投入，有興趣。	✓	✓	✓	✓	✓
58	愛護動物協會講座：邀請愛協嘉賓到校，為學生提供認識小動物的講座	2023年6月	P.1-4	85	2,000.00	24.00	E1	德育、公民及國民教育	學生投入參與活動，並在會議中檢討。	✓	✓		✓	
59	2023年第30屆香港小學數學奧林匹克比賽：資助學生報名費	2023年2月	P.6	5	700.00	140.00	E1	數學	學生投入參與活動，並在畢業典禮表演。	✓				
60	電子冰壺活動	2022年10月	P.1-6	203	4,980.00	25.00	E1	體育	學生投入參與活動，並在會議中檢討。	✓		✓		
61	視藝科外出參觀	2023年6月	P.6	40	1,500.00	38.00	E2	藝術（視藝）	學生投入參與活動，並在會議中檢討。	✓				
62	參觀街坊回收廠	2022年10月	P.5-6	40	4,980.00	125.00	E1	德育、公民及國民教育	學生投入參與活動，並在會議中檢討。	✓	✓		✓	
63	STEM科學為本-自製結他 20個	2023年6月	P.1	20	300.00	15.00	E1	常識	學生投入參與活動，並在會議中檢討。	✓				
64	數學科活動	2023年2月	P.1-6	203	418.00	2.00	E1	數學	學生投入參與活動，並在會議中檢討。	✓				
65	VEXIQ 機械人活動	2023年8月	P.4-6	15	1,450.00	97.00	E2	跨學科（STEM）	學生完成初賽，獲得寶貴比賽經驗。	✓				
66	飛鏢比賽	2023年6月	P.3-5	7	800.00	114.00	E1	其他，請註明：學生支援組	學生參與校外比賽活動，一位學生晉身16強。				✓	
68	製作學校表演短片(花式滾軸)	2023年6月	P.3-6	20	9,000.00	450.00	E7	體育	學生獲得表演短片，展示及檢視學習成果	✓		✓		
<b>第1.1項總計</b>				<b>4,347</b>	<b>817,575.60</b>									
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野</b>													
1														
<b>第1.2項總計</b>				<b>0</b>	<b>0.00</b>									
<b>第1項總計</b>				<b>4,347</b>	<b>817,575.60</b>									

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	英文祈禱小冊子	推行價值教育	1,136.00
2	英文科學習小冊子	配合課程，提升學生英語能力	5,018.09
3	International Day 視藝材料	推行價值教育	2,211.50
4	英文科小一適應課程	配合課程，提升學生英語能力	244.80
5	田徑隊比賽服飾	田徑隊隊員比賽服飾	4,800.00
6	校隊隊服	校隊隊服	600.00
7	桌遊社交小組物資	推行桌遊社交小組	783.00
8	教育營服飾	推行價值教育	2,940.00
<b>第2項總開支</b>			<b>17,733.39</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>835,308.99</b>

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	205
受惠學生人數：	205
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	黃煥勝
職位：	課程統籌主任

**\* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：**

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		